
Р Е Ш Е Н И Е № 397 
27 октомври 2009 г. 

 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 27 октомври 2009 
г., разгледа уведомление с вх. №  19-00-224/19.10.2009 г. 

 
Уведомлението е подадено от Диема Вижън ЕАД, ЕИК 130194416, със седалище 

и адрес на управление – гр. София, район Изграе, ул. Незабравка № 25 и съдържа 
данни, свързани с вписани в Търговския регистър при Агенция по вписванията промени 
по партидата на дружеството. 

Към уведомлението е приложено копие от удостоверение от Агенция по 
вписванията от 26.08.2009 г. 

Настъпилите промени касаят промени в органите на управление – Съвет на 
директорите и едноличен собственик на капитала. Промяната на едноличния 
собственик, води до промяна в лицата, упражняващи контрол върху управлението на 
оператора (по смисъла на т.35 от § 1 от ДР на ЗРТ).   

Персоналният състав на органите на управление на оператора, както и лицата, 
упражняващи контрол върху управлението на оператора, подлежат на вписване в 
Публичния регистър, воден от СЕМ, поради което настъпилата промяна следва да бъде 
отразена в раздел Първи на Регистъра. 

 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125б, ал.1, 

т.2 и т.3 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите 
промени за регистрирания телевизионен оператор ДИЕМА ВИЖЪН ЕАД, ЕИК 

130194416, със седалище и адрес на управление – гр. София, район Изгрев, ул. 
Незабравка № 25,  както следва: 

Съвет на директорите: 
Карл Якоб Мартин Андерсон,  Карл Бо Андерс Нилсен, Емил Стоица. 

Едноличен собственик на капитала: 
Нова телевизия – Първи частен канал АД, ЕИК 832093629 

Лица, упражняващи контрол върху управлението на оператора: 
Нова телевизия – Първи частен канал АД с  

Представляващ:  Карл Якоб Мартин Андерсон  
Съвет на директорите: Ханс-Холгер Албрехт, Марк Загар, Карл Якоб Мартин 

Андерсон, Дидие Жорж Филип Щосел, Карл Бо Андерс Нилсон, Силва Николова 
Зурлева.  

Акционери: 1) Ем Ти Джи Броудкастинг АБ, Швеция (акционер) и 2) Би Ем Джи 
Лимитед, Великобритания (акционер) 
                                                        

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 
Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 


